Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Aven. 197, f. 317. 

Regest: Rieder, Röm. Quellen, 1860. – Thurg. UB VII, 3321.

3922. Castione, 11. Juli 1375
Kaspar von Sax-Misox und die Gemeinde Biasca schliessen einen Vertrag über den
Schutz des Warentransports durch ihre Gebiete und versprechen, Güter, die allenfalls
geraubt würden, zurückzuerstatten oder für den Schaden aufzukommen.

Nr. 3920–3922 1375 191

3020. 5Rudolf IV. v. Schauenstein, 1347 – †1386.

3921. 1Dép. Gard. – 2Nicht identifiziert. – 3Wohl Sumvitg, Kr. Disentis. – 4TG. – 5Friedrich II. v. Er-
dingen, 1368–1376.
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Fotokopie, A di Stato Bellinzona, des zurzeit nicht auffindbaren Or. im A patriziale Biasca, cart.1. –
Geschrieben vom Notar Guidatius von Arona.

Druck: MDT II, 133.

MCCCLXXV, indictione XIIIa, die mercurii XIo menssis iulii. Hec sunt pacta pro-
missiones et conventiones habitaa) facta et L promissa per nobillem virum dominum
Gassparum de Sacho1 pro una parte et Zonffreddol lum de L Medasscho de
Habiasscha2 et cum ipso Zonffreddol lo Petr inus de Saragna3, Johannes Ja-
cobi de Lotegna4, Petrus L dela Ressega5 et Jossal inus omnes de Habiasscha
eorum nomine et nomine totius comunitatis de Habiasscha tam de monte quam de
plano, pro quibus promissxerunt de rato habendo et rati habitione ex altera videlicet,
quod predictus dominus Gasspar promixit et convenit predictis Zonffredol lo et
supra nominatis b), quod per teritorium eius predictii domini Gasspari i nullam ro-
bariam facere nec dimittere facere nec conducere nec conducii facere de bonis et re-
bus aliquibus hominum tere et vicinatie c) de Habiasscha, et sci c) qua conduceretur
vel conducatur, promissit predictus dominus Gasspar predictis Zonffreddol lo et
supra nominatis de Habiasscha eorum nomine et nomine eorum vicinorum ut su-
pra reccipientibus cum obligatione omnium suorum bonorum predictii domini Gass  -
pari i omnes robarias per quascumque personas vel personam sic factas et que con-
ducerentur per eius teritorium ut supra eissdemd) de Habiasscha restituere et in-
dempnem et indempnes conservare de predicta robariia seu ro[ba]riis e) sic et taliter
factis et facta. Et e conversso predictii Zonffredol lus et supra nominati de Ha-
biasscha eorum nomine et nomine ut supra promixerunt predicto domino Gasspa-
ro omnes robariias, que fierent de bonis et rebus predictii domini Gasspari i et sub-
ditorum eius et f) conducerentur per teritorium de Habiasscha, eidem domino
Gass  paro similiter g) restituere et indempn[e]me) consservare ipsum et quamlibet c)